CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DO ESTADO DE SANTA CA-
TARINA – CEASA/SC
Extrato de Contrato
procedimento de licitação nº 47/2025 – TprU nº 01/2026 – Blu-
menau. valor: r$11.370,00 (onze mil trezentos e setenta reais). 
objeto: permissão remunerada de Uso do Box 205 – CEasa/
sC – Unidade de Blumenau, conforme especificações descritas 
no Termo de referência, Edital e proposta financeira da contra-
tada. permissionário: Celso Eduardo sucharski ltda., CnpJ nº

[...]

contas de e-mail vinculadas à solUÇÃo dE ÁrEa dE TraBalHo 
diGiTal – EnTErprisE (aTd Business starter – n1), licença 
anual pró-rata (parcela única), mantidas as demais condições téc-
nicas, operacionais e contratuais originalmente pactuadas. valor 
do acréscimo: r$3.509,30 (três mil quinhentos e nove reais e trinta 
centavos). Contratada: CiasC – Centro de informática e automação 
do Estado de santa Catarina, CnpJ nº 83.043.745/0001-65. sGp-e 
CEasasC nº 279/2025. Fernando dos santos, diretor presidente 
interino. são José, 26 de fevereiro de 2026.

[...]

Edital de pregão Eletrônico nº 048/2025. processo 
piMB n° 2464/2025. Contratante: sCpar porto de imbituba s.a. 
Contratada: MrJ Materiais e serviços Elétricos lTda, valor do 
Contrato: Lote I R$: 333.950,00 (trezentos e trinta e três mil, no-
vecentos e cinquenta reais); LOTE IV: R$ 56.860,84 (cinquenta e 
seis mil, oitocentos e sessenta reais e oitenta e quatro centavos); 
LOTE VI: R$ 120.148,00 (cento e vinte mil, cento e quarenta e oito 
reais). prazo de vigência: 24 (vinte e quatro) meses. signatários: 
Christiano Lopes De Oliveira, diretor presidente e José João 
Tavares, diretor de infraestrutura, pela Contratante, e Morgana 
Kurtz Coral, pela Contratada. imbituba, 13 de fevereiro de 2026.

[...]

1160905

SCPAR PORTO DE IMBITUBA S.A. EXTRATO DO CONTRATO 
Nº 013/2026. Edital de pregão Eletrônico nº 048/2025. processo 
piMB n° 2464/2025. Contratante: sCpar porto de imbituba s.a. 
Contratada: Eletrica são Clemente lTda, valor do Contrato: Lote 
II: R$ 539.000,00 (quinhentos e trinta e nove mil reais); Lote VII: R$ 
10.000 (dez mil reais). prazo de vigência: 24 (vinte e quatro) meses. 
signatários: Christiano Lopes De Oliveira, diretor presidente e 
José João Tavares, diretor de infraestrutura , pela Contratante, e 
Cristiani Coan Della Giustina Sombrio, pela Contratada.

[...]

SCPAR PORTO DE IMBITUBA S.A. EXTRATO DO CONTRATO 
Nº 014/2026. Edital de pregão Eletrônico nº 048/2025. processo 
piMB n° 2464/2025. Contratante: sCpar porto de imbituba s.a. 
Contratada: Zaneli serviços Eletricos lTda Epp. Valor total do 
Contrato: R$ 101.108,00 (cento e um mil, cento e oito reais). prazo 
de vigência: 24 (vinte e quatro) meses. signatários: Christiano Lo-
pes De Oliveira, diretor presidente e José João Tavares, diretor 
de infraestrutura, pela Contratante, e Marcelo Felipe Custódio, 
pela Contratada. imbituba, 20 de fevereiro de 2025.

[...]

1160909

SCPAR PORTO DE IMBITUBA S.A. EXTRATO DO CONTRATO 
Nº 017/2026. Edital de pregão Eletrônico nº 048/2025. processo 
piMB n° 2464/2025. Contratante: sCpar porto de imbituba s.a. 
Contratada: amanda dos santos andrade. Valor total do Contrato: 
R$ 114.754,37 (cento e quatorze mil, setecentos e cinquenta e 
quatro reais e trinta e sete centavos). prazo de vigência: 24 (vinte e 
quatro) meses. signatários: Christiano Lopes De Oliveira, diretor 
presidente, e José João Tavares, diretor de infraestrutura, pela 
Contratante, e Amanda dos Santos Andrade, pela Contratada.